

Biecz, 14.03.2018 r.

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 529778-N-2018

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego – Gminy Biecz**

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający zawiadamia, że dnia 13 marca 2018 r. wpłynęły pisma od potencjalnych wykonawców z prośbą o wyjaśnienie i ewentualne zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym zamawiający działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2017 poz. 1579 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIA Z DNIA 13.03.2018

Pytanie 1.

W zakresie ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków osób skierowanych do robót publicznych, prac społecznie użytecznych, prac interwencyjnych z urzędu pracy, wolontariuszy, praktykantów, stażystów, osadzonych, prosimy o informację z którego Aresztu Śledczego/ Zakładu Karnego będą kierowani osadzeni do prac na terenie Gminy Biecz.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że osadzeni będą kierowani do prac na terenie Gminy Biecz z Aresztu Śledczego /Zakładu Karnego w Jaśle, Warzyce 467, 38-200 Jasło.

Pytanie 2.

W zakresie ubezpieczenia NNW członków OSP w formie bezimiennej, prosimy o informację czy ochroną ubezpieczeniową mają być objęci oprócz 198 członków Ochotniczej Straży Pożarnej, również członkowie Młodzieżowych lub Kobięcych Drużyn Pożarniczych Gminy Biecz.

Jeżeli tak, prosimy o podanie liczby drużyn oraz liczby członków Młodzieżowych lub Kobięcych Drużyn Pożarniczych zgłoszonych do ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ochroną ubezpieczeniową ma być objętych 198 członków Ochotniczej Straży Pożarnej. Ochrona ubezpieczeniowa nie dotyczy członków Młodzieżowych lub Kobięcych Drużyn Pożarniczych Gminy Biecz.

Pytanie 3.

Prosimy o doprecyzowanie czy podana informacja dot. szkodowości nnw OSP dotyczy formy imiennej czy bezimiennej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podana szkodowość obejmuje ryzyko NNW OSP zarówno w formie imiennej jak i bezimiennej. Kwota odszkodowania 800 zł była wypłacona z polisy bezimiennej, natomiast kwota 2 427 była wypłacona z polisy imiennej.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

BURMISTRZ

mgr Witostaw Wedrychowski